~ Protokét Nr 37/11
posiedzenia Zarzadu Powiatu Miriskiego
w dniu 20 grudnia 2011 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:
Starosta — Antoni Jan Tarczyriski
Wicestarosta — Krzysztof Ptochocki

czlonkowie Zarzadu: Henryk Ksiezopolski
Marek Pachnik

oraz: Danuta Strejczyk — Sekretarz Powiatu
Teresa Bak — Skarbnik Powiatu
Iwona Warszawska-Lulko — Naczelnik Wydziatu Architektury i Budownictwa
Wojciech Osinski — Naczelnik Wydziatu Gospodarki Nieruchomos$ciami
Emilia Piotrkowicz — Naczelnik Wydziatu O$wiaty i Promociji
Urszula Soroka — Z-ca Naczelnika Wydziatu O$wiaty i Promociji

Porzadek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.
Przyjecie porzadku obrad.
Informacja o dziatalno$ci Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.

Hwh =

sesje Rady Powiatu Minskiego.

o

obejmujacego rejon m. Minsk Mazowiecki.
Sprawy zwigzane z gospodarkg nieruchomosciami.

No

Rozpatrzenie wnioskow Komisji do projektow uchwat i innych materiatow na IX

Uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Podjecie uchwaty w sprawie wyboru biegtego rewidenta do przeprowadzenia

badania sprawozdania finansowego za 2011 r. Samodzielnego Publicznego

Zespotu Opieki Zdrowotnej w Minsku Mazowieckim.

8. Podjecie uchwaty w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczacych projektu
.Programu Zapobiegania Przestepczosci oraz Ochrony Bezpieczenstwa

Obywateli i Porzadku Publicznego Powiatu Minskiego na lata 2012-2014".

9. Podjecie uchwaly w sprawie przyznania nagréd i wyrdznien sportowych dla

zawodnikow i trenerow.

10. Podjecie uchwaty w sprawie zwolnienia rodzicbw z optat za wyzywienie w
Specjalnych Osrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Minsku

Mazowieckim.

11. Omoéwienie planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok

2012.
12. Sprawy os$wiatowe.

13. Podjecie uchwaty w sprawie zmian w budzecie Powiatu na 2011 r.
14. Sprawy rézne.




15. Przyjecie protokotu posiedzenia w dniu 14 grudnia 2011 r.
16. Zamkniecie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta — Antoni Jan Tarczynski otworzyt posiedzenie Zarzadu Powiatu
Minskiego.

Ad. 2

Starosta przedstawit porzadek posiedzenia, ktory zostat przyjety jednogtosnie
(przy obecnosci 4 Cztonkéw Zarzadu).

Ad. 3

Starosta — Antoni Jan Tarczynski poinformowat o nastepujacych sprawach:
- wplynety srodki w wys. ok. 600 tys. zt - odszkodowanie za zajecie pasa drogowego
w m. Woélka Minska w zwiazku z budowa obwodnicy. Ponadto wptynety Srodki w wys.
1.002.000 zt ze $rodkoéw rezerwy ogolnej jako wyrownanie kwoty subwencji ogolnej,
- dnia 16 grudnia br. odbyla sie uroczysto$¢ przekazania samochodow i innego
sprzetu dla Komendy Powiatowej Policji w Mirisku Maz.,
- dnia 19 grudnia br. otwarte zostaty oferty ztozone w ramach ogtoszonego przetargu
na zadanie pn. ,Rozbudowa Zespotu Szkét Specjalnych w Ignacowie”. W planie
finansowanym na powyzsze zadanie zabezpieczona jest kwota 6.500.000 zt. Zadanie
realizowane bedzie w cyklu dwuletnim (2012-2013 r.).
Najnizsza oferta opiewa na kwote 6.973.000 zt., kolejna na kwote 6.995.000 z,
najwyzsza na kwote 9.421.366 zt. Trwa ocena ofert.

Wicestarosta — Krzysztof Ptochocki poinformowat o nastepujacych sprawach:
- dnia 19 grudnia br. odbyto sie spotkanie z dyrektorami szkét w Zespole Szkét im.
Marii Sktodowskiej-Curie w Minsku Maz., gtéwnym tematem spotkania byto
ksztatcenie zawodowe od 2012 r.

Ad. 4

Pani Sekretarz poinformowata, o uzupetnieniu przez Przewodniczacego Rady
Powiatu porzadku obrad sesji Rady Powiatu o uchwate w sprawie rozpatrzenia
wezwania do usuniecia naruszenia prawa.

Ponadto Starosta zwrocit si¢ z prosbg o uzupetnienie porzadku obrad ses;ji
Rady Powiatu o uchwate zmieniajaca uchwate w sprawie zaciagniecia pozyczki na
zadanie pod nazwa: ,Modernizacja oczyszczalni $ciekow w Domu Pomocy Spoteczne;
sw. Jozefa w Mieni”. Wyjaénit, ze po przeprowadzeniu postepowania przetargowego,
wytonieniu Wykonawcy zadania, zmienit sie koszt catkowity ww. zadania, zmianie
ulegla takze kwota mozliwej do zaciagnigcia pozyczki w WFOSIGW do wysokosci
395.749 40 zt.

Zarzad Powiatu uzupetnit porzadek obrad sesji Rady Powiatu o uchwate
zmieniajaca uchwate w sprawie zaciagniecia pozyczki na zadanie pod nazwag;



,Modernizacja oczyszczalni $ciekow w Domu Pomocy Spotecznej sw. Jozefa
w Mieni”.

Przedstawiono wniosek Komisji O$wiaty, Kultury i Sportu. Komisja poparta
uchwate w sprawie zamiaru likwidacji Zespotu Szko6t im. H. i K. Gnoinskich w Siennicy
z jednoczesng propozycja podjecia drugiej uchwaty o nieodptatnym przekazaniu na
cele oswiaty publicznej nieruchomosci Zespotu Szkét im. H. i K. Gnoiniskich dla
Gminy Siennica.

Zarzad Powiatu podtrzymat projekt uchwaty.

Kolejno przedstawiono wniosek Komisji Zdrowia i Spraw Spotecznych. Komisja

wnioskuje o przekazanie Miastu Minsk Mazowiecki zabudowanej nieruchomosci
potozonej w Minsku Mazowieckim przy ulicy Dabréwki na cele oswiatowe.
Starosta powiedziat, ze nieruchomo$¢ wyceniona zostata przez rzeczoznawce na
kwote 370 tys. zt. Dodat, ze wptyneto pismo w tej sprawie od Burmistrza Miasta Minsk
Mazowiecki.

Zarzad Powiatu podtrzymat projekt uchwaty.

Ad. 5

Iwona Warszawska-Lulko — Naczelnik Wydziatu Architektury i Budownictwa
poinformowata, ze Burmistrz Miasta Minsk Mazowiecki wystapit z prosba do Zarzadu
Powiatu o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmujacego rejon m. Minsk Mazowiecki. Wyjasnita, ze jest to
obszar obejmujacy ok. 13 ha, teren Zespotu Szkét Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego
w Minsku Maz. Oméwita zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, ktére polegaja na tym, ze na terenie ustug o$wiaty zostang
wprowadzone dodatkowe ustugi.

Zarzad Powiatu pozytywnie zaopiniowat projekt zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmujacego rejon m. Minsk Mazowiecki.

Ad. 6

Wojciech Osinski — Naczelnik Wydziatu Gospodarki Nieruchomosciami
poinformowat, ze dnia 20 grudnia br. przeprowadzono negocjacje w sprawie
uzgodnienia wysokosci odszkodowania za dziatke nr 213/3 o pow. 54 mz.po+ozonq
w m. Kazimieréw, gm. Halinéw wydzielong pod poszerzenie drogi powiatowe;.

Za zajecie pod droge dziatki nr 213/3 w Kazimierowie w wyniku negocjacji
ustalono kwote 107 ztm? tj. wysokos¢ odszkodowania na kwote 5.778 zt.

Zarzad Powiatu zatwierdzit kwote odszkodowania.

Ad.7

Danuta Strejczyk — Sekretarz Powiatu poinformowata, ze wplynely 3 oferty na
badanie sprawozdania finansowego SPZ0Z za 2011 rok tj.:
- Biuro Audytorsko - Finansowe SKONTO - FICADEX Sp. z o. 0. z siedzibg
w Warszawie - oferta na kwote 6.500 zt + 23% VAT (7.995 1),
- Walentyna Perzyriska - Biuro Biegtego Rewidenta z siedziba w Otwocku — oferta na
kwote 6.300 + 23% VAT (7.749 zt),

- Jan Matusik Kancelaria Biegtego Rewidenta Audytorsko-Konsultingowa z siedzibg
w Wegrowie — oferta na kwote 17.500 zt + 23% VAT (21.525 zt)



Zarzad Powiatu wybrat oferte Biura Audytorsko - Finansowe SKONTO - FICADEX
Sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie

Nastepnie Pani Sekretarz odczytata projekt uchwaly w sprawie wyboru biegtego
rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2011 .
Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w Mirisku Mazowieckim;
przeprowadzono gtosowanie, w ktérym za podjeciem uchwaty Zarzad Powiatu
opowiedziat si¢ jednogtosnie (przy obecnosci 4 Cztonkow Zarzadu).

Zarzad Powiatu podjat uchwate Nr 184/11 w sprawie wyboru biegtego
rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2011 r.
Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w Minsku
Mazowieckim.

Ad. 8

Pani Sekretarz powiedziata, ze projekt ,Programu Zapobiegania
Przestepczosci oraz Ochrony Bezpieczenstwa Obywateli i Porzadku Publicznego
Powiatu Minskiego na lata 2012-2014" podlega konsultacjom spotecznym. Dodata, ze
komisja Bezpieczenstwa i Porzadku pozytywnie zaopiniowata projekt Programu.
Konsultacje beda trwaly do dnia 21 stycznia 2012 r. Skiad zespotu do spraw
konsultacji: Przewodniczacy Zespotu — Tomasz Goérny - Naczelnik Wydziatu
Zarzadzania Kryzysowego i Spraw Obronnych, Cztonkowie: Marcin Catka -
Podinspektor oraz tukasz Lipinski — referent w Wydziale Zarzadzania Kryzysowego
i Spraw Obronnych.
Pani Sekretarz przedstawita projekt uchwaty w sprawie przeprowadzenia konsultacji
dotyczacych  projektu ,Programu Zapobiegania Przestepczosci oraz Ochrony
Bezpieczenstwa Obywateli i Porzadku Publicznego Powiatu Minskiego na lata 2012-
2014". przeprowadzono gtosowanie, w ktorym za podjeciem uchwalty Zarzad
opowiedziat sie jednogtosnie (przy obecnosci 4 Czionkoéw Zarzadu).

Zarzad Powiatu podjat uchwate Nr 185/11 w sprawie przeprowadzenia
konsultacji dotyczacych projektu ,,Programu Zapobiegania Przestgpczosci oraz

Ochrony Bezpieczeristwa Obywateli i Porzadku Publicznego Powiatu Minskiego
na lata 2012-2014".

Ad. 9

Urszula Soroka — Z-ca Naczelnika Wydziatu Oswiaty i Promocji poinformowata,
ze po przeniesieniu $rodkéw z paragrafu dot. stypendiéow sportowych do paragrafu
dot. nagrdod sportowych do rozdysponowania na nagrody sportowe jest kwota 11.870
zt. Pani U. Soroka poinformowata, ze do Wydziatu Oswiaty i Promocji wptynety 52
wnioski 0 wyrdznienia i nagrody sportowe dla zawodnikow i treneréw (4 wnioski), z
czego 6 wnioskéw zostato zlozonych w dniu 14 i 15.12.2011 r. przez Minskie
Towarzystwo Szachowe, tj. po terminie okreslonym w Regulaminie. Pani U. Soroka
Wyjasnita, ze zgodnie z regulaminem takie wnioski pozostawia sie bez rozpatrzenia.



Nagrody za osiagniecie wysokich wynikéw sportowych przyznano nastepujacym
zawodnikom:

- Przemystawowi Budkowi - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego
JIMPULS — Warszawa” w Warszawie w wys. 500 zt.,

- Natalii Cecotce — zawodniczce Miriskiego Klubu Sportowego ,Taekwon-do” w
Minsku Mazowieckim w wys. 400 zi.

- Damianowi Derlatce — zawodnikowi Miejskiego Klubu Sportowego ,Mazovia”
w Minsku Mazowieckim w wys. 400 zt.

- Marcinowi Kalbarze — zawodnikowi Miniskiego Klubu Sportowego ,Taekwon-do’
w Minsku Mazowieckim w wys. 300 zt.

- Arturowi Komudzie — zawodnikowi Wojewddzkiego Ludowego Klubu Sportowego
Iganie Nowe w Siedlcach w wys. 400 zi.

- Ewie Kosobudzkiej — zawodniczce Miejskiego Klubu Sportowego ,Mazovia” w
Minsku Mazowieckim w wys. 400 z.

- kukaszowi Kosobudzkiemu - zawodnikowi Miejskiego Klubu Sportowego
,Mazovia” w Minsku Mazowieckim w wys. 500 zt.

- Przemystawowi Kosobudzkiemu — zawodnikowi Miejskiego Klubu Sportowego
,Mazovia” w Minnsku Mazowieckim w wys. 200 zt.

- Kajetanowi Kossakowskiemu — zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego
,Dwojka” w Siedlcach w wys. 200 zt.,

- Tomaszowi Kurowskiemu — zawodnikowi Minskiego Klubu Sportowego , Taekwon-
do” w Minsku Mazowieckim w wys. 400 zt.,

- Michalinie Mikulskiej — zawodniczce Minskiego Klubu Sportowego ,Taekwon-do”
w Minsku Mazowieckim w wys. 450 zt.,

- Gabrieli Misterkiewicz — zawodniczce Minskiego Klubu Sportowego ,Taekwon-do”
w Minsku Mazowieckim w wys. 400 zi.,

- Natalii Piérkowskiej — zawodniczce Minskiego Kiubu Sportowego ,Taekwon-do”
w Minsku Mazowieckim w wys. 450 zt.

- Paulinie Przyczyna — zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego Judo ,Kontra”
w Minsku Mazowieckim wys. 200 zi.

- Klaudii Rawskiej — zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego ,Kontra® w
Minsku Mazowieckim w wys. 400 zt.,

- Mateuszowi Radomskiemu - zawodnikowi Minskiego Klubu Sportowego
,1aekwon-do” w Minsku Mazowieckim w wys. 450 zt.,

- Robertowi Rybczyrniskiemu — zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego Judo
,Kontra” w Minsku Mazowieckim w wys. 200 z.,

- Marcie Stangret — zawodniczce Miejskiego Klubu Sportowego ,Mazovia” w Minsku
Mazowieckim w wys. 400 zi.,

- Pawlowi Stemplowi - zawodnikowi Klubu Sportowego AZS-AWF w Biatej
Podlaskiej w wys. 1.000 zt.,

- Barttomiejowi Strussowi - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego
~Marysin Wawerski” w Warszawie w wys. 700 zt.,

- Jakubowi Szmidtowi - zawodnikowi Minskiego Klubu Sportowego ,Taekwon-do”
w Mifisku Mazowieckim w wys. 450 zt.,

- Natalii Taraszewskiej — zawodniczce Minskiego Klubu Sportowego ,Taekwon-do”
w Minisku Mazowieckim w wys. 450 zt.



- Zuzannie Wozniewicz — zawodniczce Minskiego Klubu Sportowego ,Taekwon-do”
w Minsku Mazowieckim w wys. 450 zt.,
- Mateuszowi Zgoédce — zawodnikowi Mifiskiego Kiubu Sportowego ,Taekwon-do”
w Minsku Mazowieckim w wys. 300 zt.

Nagrody wyrézniajacym sie osiagnigciami w dziatalnosci sportowej i szkoleniowej
przyznano nastepujacym trenerom:

- Panu Tadeuszowi Kosobudzkiemu — trenerowi Miejskiego Klubu Sportowego
_Mazovia” w Mifisku Mazowieckim w wys. 500 zt.,

- Panu Jackowi Luniewskiemu — trenerowi Minskiego Klubu Sportowego ,Taekwon-
do” w Mifsku Mazowieckim w wys. 500 zt.,

- Panu Sebastianowi Wiackowi — trenerowi Uczniowskiego Kiubu Sportowego Judo
_Kontra” w Minsku Mazowieckim w wys. 350 zt.,

- Panu Zdzistawowi Wiackowi — trenerowi Uczniowskiego Klubu Sportowego Judo
_Kontra” w Minsku Mazowieckim w wys. 500 zt.

Wyréznienia za osiagniecie wysokich wynikéw sportowych przyznano nastepujacym
zawodnikom:

- Weronice Berdynskiej — zawodniczce Akademii Sztuk Walki w Debem Wielkim;
-Robertowi Kaczmarskiemu — zawodnikowi Miejskiego Klubu Sportowego ,Mazovia”
w Minsku Mazowieckim;

- Karolowi Luniewskiemu — zawodnikowi Minskiego Kiubu Sportowego ,Taekwon-
do” w Minsku Mazowieckim,

- Patrykowi Matwiejowi — zawodnikowi Akademii Sztuk Walki w Dgbem Wielkim;

- Katarzynie Mazurowskiej — zawodniczce Akademii Sztuk Walki w Dgbem Wielkim;
- Konradowi Mikicie — zawodnikowi Akademii Sztuk Walki w Dgbem Wielkim;

- Wioletcie Mérawskiej — zawodniczce Akademii Sztuk Walki w Debem Wielkim;

- Aleksandrze Polkowskiej — zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego Judo
,Kontra” w Minsku Mazowieckim;

- Katarzynie Przyczyna - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego Judo
,Kontra” w Minsku Mazowieckim;

- Kacprowi Strussowi — zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego ,Marysin
Wawerski” w Warszawie;,

- llonie Wilk — zawodniczce Minskiego Kiubu Sportowego ,Taekwon-do” w Minsku
Mazowieckim;

- Monice Wtulich - zawodniczce Akademii Sztuk Walki w Debem Wielkim.

Ponadto wyroznienie za osiaggniecia w dziatalno$ci sportowej i szkoleniowej

przyznano Panu Dawidowi Matwiejowi - trenerowi Akademii Sztuk Walki w Debem
Wielkim.

. P_ani Urszula Soroka odczytata projekt uchwaty w sprawie przyznania nagrod
i wyréznien sportowych dla zawodnikdw i treneréw.

Przewodniczacy Zarzadu Powiatu przeprowadzit gtosowanie nad projektem uchwaty.
Cztonkowie Zarzadu gtosowali nastepujaco:

— Starosta - Antoni Jan Tarczynski — za podjeciem uchwaty,



— Wicestarosta - Krzysztof Plochocki — za podjeciem uchwaty,
— Czionek Zarzadu Henryk Ksigzopolski — za podjeciem uchwaty,
— Czionek Zarzadu Marek Pachnik — za podjeciem uchwaty.
GtosOw przeciwnych i wstrzymujacych sie nie byto. W gtosowaniu nie brat udziatu
Cztonek Zarzadu Marcin Nowak (nieobecny na posiedzeniu).

Zarzad Powiatu podjat uchwate Nr 186 /11 w sprawie przyznania nagréd
i wyréznien sportowych dla zawodnikéw i treneréw.

Ad. 10

Pani Urszula Soroka poinformowata, ze do Zarzadu Powiatu wptynely dwa
wnioski rodzicow o zwolnienie ich z optat za wyzywienie w Specjalnych Osrodku
Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mifisku Mazowieckim. Pani U.
Soroka wyja$nita, ze wnioski dotycza trojki dzieci. Kolejno oméwita wnioski rodzicow
0 zwolnienie z optat za positki w stolowce SOSW w Minsku Maz. taczna kwota
zwolnieni opiewa na kwote 3.500 zt i obejmuje okres od 1 grudnia br. do 31 sierpnia
2012r.

Zarzad Powiatu uznat szczegdlno$¢ przedstawianych przypadkéw, kolejno
jednogtosnie gtosowat za zwolnieniem w catosci z optat rodzicow za positki ich dzieci
w stotéwce Specjalnego Os$rodka Szkolno-Wychowawczego w Mirisku Maz

Pani Urszula Soroka odczytata projekt uchwaty w sprawie zwolnienia rodzicéw
z optat za wyzywienie w Specjalnych Osrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza
Korczaka w Mifisku Mazowieckim.
Przewodniczacy Zarzadu Powiatu przeprowadzit gtosowanie nad projektem uchwaty.
Cztonkowie Zarzadu gtosowali nastepujaco:
— Starosta - Antoni Jan Tarczyrski — za podjeciem uchwaty,
— Wicestarosta - Krzysztof Ptochocki — za podjeciem uchwaty,
— Czionek Zarzadu Henryk Ksiezopolski — za podjeciem uchwaty,
— Cztonek Zarzadu Marek Pachnik — za podjeciem uchwaty.
Gtosow przeciwnych i wstrzymujacych sie nie byto. W gtosowaniu nie brat udziatu
Cztonek Zarzadu Marcin Nowak (nieobecny na posiedzeniu).

Zarzad Powiatu podjat uchwate Nr 187 11 w sprawie zwolnienia rodzicow
z optat za wyzywienie w Specjalnych Osrodku Szkolno-Wychowawczym im.
Janusza Korczaka w Mirisku Mazowieckim.

Ad. 11

Emilia Piotrkowicz — Naczelnik Wydziatu Oswiaty i Promocji przystapita do
omodwienia projektu uchwaly w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli w 2012 roku. Wyjasnita, ze zgodnie z art. 70a Karty
Nauczyciela organ prowadzacy zobowigzany jest do wyodrebnienia $rodkéw na
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokosci 1% planowanych
rocznych $rodkéw przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Podziat
srodkéw podlega zaopiniowaniu przez zwiazki zawodowe.

Dodata, ze odpis 1% daje kwote 253.168 zt.
Pani E. Piotrkowicz powiedziata, ze w poréwnaniu z aktualnie obowigzujacym planem
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w projekcie uchwaty w



sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2012
roku proponuje sie zmiane maksymalnej kwoty dofinansowania optat za ksztatcenie
pobierane przez szkoly wyzsze i zakifady ksztatcenia za studia licencjackie, studia
magisterskie, studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne w wysokosci do 50%
poniesionych kosztéw, jednak nie wiecej niz 1.500 zt za semestr (§2 ust.1). Ponadto
zmiane maksymalnej kwoty dofinansowania optat za kursy doskonalgce, seminaria,
szkolenia oraz inne formy doskonalenia zawodowego w czesci lub w cato$ci jednak
nie wiecej niz 400 zt (§ 2 ust.2). Pani Piotrkowicz dodata, ze zmianie ulegaja priorytety
okreslone w §4, co wynika ze zmian w prawie oSwiatowym.

Zarzad Powiatu zaakceptowat propozycje Wydziatu.

Pani E. Piotrkowicz przedstawita projekt uchwaty w sprawie planu dofinansowania
form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2011 roku, ktéry zostanie przekazany
do zaopiniowania zwigzkom zawodowym. _

Zarzad Powiatu zaakceptowat przedstawiony przez Naczelnika Wydziatu
Oswiaty i Kultury podziat $rodkéw na doskonalenie zawodowe nauczycieli.

Ad. 12

Wicestarosta — Krzysztof Plochocki przedstawit pismo, ktére wplyneto dnia 20
grudnia br. do Zarzadu Powiatu kierowane przez nauczycieli i pracownikow Zespotu
Szkét im. H. i K. Gnoinskich w Siennicy z prosba aby zwrdci¢ szczegolng uwage na
dziesie¢ aspektdéw przy podejmowaniu decyzji dot. zamiaru likwidacji ZS w Siennicy.
Zaproponowano aby powréci¢é do pisma w momencie podejmowania kluczowych
decyzji. Zarzad Powiatu zaakceptowat przedstawiong propozycje.

Kolejno Wicestarosta przedstawit pisma, ktore wptynelty do Zarzadu Powiatu
kierowane przez Rade Rodzicow i Rade Pedagogiczng Zespotu Szkét
Agrotechnicznych w Janowie z prosba o spotkanie i uwzglednienie stanowiska Rady
Rodzicow i Rady Pedagogicznej przy podejmowaniu decyzji dotyczacych Zespotu
Szkét Agrotechnicznych w Janowie. Zarzad Powiatu postanowit, ze zaréwno Rada
Rodzicow jak i Rada Pedagogiczna Zespotu Szkét Agrotechnicznych w Janowie

zostang poinformowane w przypadku proponowania Radzie Powiatu podjecie decyzji
dot. Zespotu Szkat.

Emilia Piotrkowicz — Naczelnik Wydziatu O$wiaty i Promocji poinformowata, ze
Pani Janina Brzeszkiewicz dyrektor Zespotu Szkét Specjalnych w Ignacowie zwrécita
si¢ z prosbg do Zarzadu Powiatu o wyrazenie zgody na zatrudnienie w || semestrze,
tj. od 30.01.2012 r. osoby na stanowisku pomoc nauczyciela w wymiarze 1 etatu. Pani
E. Piotrkowicz dodata, ze taka osoba zatrudniona bytaby z kodeksu pracy
z wynagrodzeniem miesiecznym 2.000 zt brutto.
Pani E. Piotrkowicz wyjasnita, ze uczen pierwszej klasy gimnazjum, mieszkaniec
Domu Pomocy Spofecznej w Katach zostat skierowany do ZSS w Ignacowie. Pani
dyrektor odmoéwita przyjecia ucznia ze wzgledu na brak miejsc, poniewaz w klasie ma
maksymalng ilo$¢ uczniow jaka w Rozporzadzeniu Ministra Edukacji w sprawie
ramowych statutbw moga mie¢ szkoty. Pani Piotrkowicz powiedziata, ze dla ZSS



w Ignacowie jest to liczba okreslona od 6 do 8 uczniéw, natomiast w SOSW w Minsku
Maz. jest to liczba okreslona od 6 do 8 uczniow (obecnie w O$rodku jest 16 uczniow).
Pani Emilia Piotrkowicz powiedziata, ze zasadne jest zatrudnienie osoby na
stanowisku pomoc nauczyciela. Pani Skarbnik zaproponowata, aby poszuka¢ osoby
na powyzsze stanowisko z Urzedu Pracy.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode na zatrudnienie osoby na stanowisku pomoc
nauczyciela w ramach funduszu ptac, ktéry jednostka posiada. Ponadto przychylit sig
do propozycji p. Skarbnik.

Kolejno p. E. Piotrkowicz poinformowata, ze negocjacie ze zwigzkami
zawodowymi o uzgodnienie projektu Regulaminu przyznawania i wyptacania
dodatkéw do wynagrodzenia dla nauczycieli odbyly si¢ 12 grudnia br. Wyjasnita, ze
zaproponowane okreélenie dodatku za trudne warunki pracy dla nauczycieli za
prowadzenie zaje¢ dydaktycznych w szkotach, w ktoérych zajecia s prowadzone
dwujezycznie oraz przez nauczycieli danego jezyka obcego w oddziatach
dwujezycznych na poziomie 80 zt, w wyniku negocjacji ze zwigzkami kwota dodatku
zostata ustalona na poziomie 100 zt miesiecznie. Zarzad Powiatu wyrazit zgode.
Kolejno zwigzki zawodowe zaakceptowatly propozycje podziatu funduszu nagréd dla
nauczycieli, tj. proporcje 70% ogélnej kwoty funduszu do dyspozycji dyrektora szkoty
lub placéwki oraz 30% kwoty funduszu bedaca w dyspozycji Zarzadu Powiatu.

Pani E. Piotrkowicz powiedziata, ze zaproponowany zapis Regulaminu: ,Wysokos¢
nagrod dyrektora dla nauczyciela ustalajg corocznie dyrektorzy szkot i placowek
oswiatowych w ramach posiadanych srodkéw, wysokosé tej nagrody nie moze
przekroczy¢ wysokosci aktualnie obowigzujacego Sredniego miesiecznego
wynagrodzenia nauczyciela stazysty" zostat zaakceptowany. Ponadto strona
zwigzkowa zaproponowata, aby okresli¢, ze wysokos¢ nagrody nie moze by¢ nizsza
niz potowa wysoko$ci aktualnie obowigzujacego S$redniego miesiecznego
wynagrodzenia nauczyciela stazysty. Kolejno p. E. Piotrkowicz przedstawita zmiany
porzadkujace.

Nastepnie p. E. Piotrkowicz powiedziata, ze strona zwigzkowa wnioskuje o
umozliwienie zgtaszania zwigzkom zawodowym zrzeszajgcych nauczycieli wnioskow
0 nagrode starosty dla nauczycieli oraz o umozliwienie wyrazanie opinii w kwestii
przyznawania nagrod dla nauczycieli. Starosta powiedziat, ze nalezy sprawdzi¢ czy z
punktu formalnego mozna wprowadzi¢ powyzszg zmiane.

W zwigzku z powyzszym Zarzad Powiatu powrdci do sprawy.

Ad. 13

Skarbnik Powiatu — Teresa Bak przystapita do omowienia projektu uchwaty
W sprawie Zmian w budzecie Powiatu na 2011 rok. Wyjasnita, ze zmiany polegaja na
przeniesieniu wydatkow migdzy paragrafami w ramach tego samego dziatu w zakresie
wydatkéw biezacych.
Zmiany dotycza;
- Starostwa Powiatowego w Mirisku Maz.
- Powiatowego Urzedu Pracy w Mirisku Maz.



- Komendy Powiatowej Parstwowej Strazy Pozarnej w Mirisku Maz.
- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mirisku Maz.
- Zarzadu Drog Powiatowych w Minsku Maz.

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Minsku Maz.

- Domu Dziecka w Falbogach

- Zespotu Szkot Specjalnych w Ignacowie

- Zespotu Szkoét Ekonomicznych w Minsku Maz.

- Zespotu Szkot Nr 1 w Minsku Maz.

- Zespotu Szkét Zawodowych Nr 2 w Minsku Maz.

- Zespotu Szkét im. Marii Sktodowskiej-Curie w Mirisku Maz.

- Zespotu Szkot Agrotechnicznych w Janowie

- Domu Pomocy Spotecznej w Katach

- Domu Pomocy Spotecznej ,Jedlina” w Mieni

- Domu Pomocy Spotecznej $w. Jozefa w Mieni

- Gimnazjum i Liceum Ogolnoksztatcacego w Mirisku Maz.

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Minsku Maz.

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejowku

- Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego w Mirsku Maz.
- Centrum Ksztatcenia Ustawicznego w Minsku Maz.

- Centrum Ksztatcenia Praktycznego w Minsku Maz.

- Powiatowego Srodowiskowego Domu Samopomocy w Mirisku Maz.

Pani Skarbnik przedstawita wniosek Naczelnika Wydziatu O$wiaty i Promociji
z prosbg o przeniesienie miedzy paragrafami srodkéw w wys. 2.050 zi, dotyczy
nagréd sportowych.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dot. Starostwa Powiatowego
z prosbg o przeniesienie miedzy paragrafami $rodkow w wys. 45.560 zi, w tym
z przeznaczeniem na druki komunikacyjne (36 tys. zt), wpfaty na PFRON, odpisy na
ZFSS oraz na wspotprace ze Srodowiskiem kombatantow (600 zt).

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Pani Skarbnik przedstawita wniosek Naczelnika Wydziatu Oswiaty i Promocji
Z prosbg o przeniesienie miedzy paragrafami S$rodkéw w wys. 1.358 z
z przeznaczeniem na zakup artykutow promocyjnych.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Pani Teresa Bak przedstawita wniosek dyrektora Zarzadu Drég Powiatowych
w Minsku Maz. z prosba o przeniesienie miedzy paragrafami kwoty 11.071 zt
z przeznaczeniem na zakup materiatow i wyposazenia oraz zakup energii.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.
Pani Skarbnik dodata, ze wystapia kary umowne w wys. 10% wynagrodzenia
umownego potracone w zwigzku z niewykonaniem w terminie zadania aktualizacji

dokumentacji projektowo-kosztorysowej ,Przebudowy drogi powiatowej Stara Wie$ —
Siodto — Kuflew” dotyczy wielkosci 2.400 zt.



Zarzad Powiatu przyjat informacje do wiadomosci.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Domu Pomocy Spofecznej
sw. Jozefa w Mieni z prosba o przeniesienie miedzy paragrafami srodkow w wys.
19.339 zt z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzen,
wynagrodzenia osobowe pracownikéw, sktadki na ubezpieczenia spoteczne, odpisy
na ZFS$S, sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych, zakup ustug remontowych,
zakup ustug pozostatych (przeglad 5-letni budynkéw) oraz zakup ustug dostepu do
sieci Internet.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Teresa Bak przedstawita wniosek Centrum Ksztaicenia
Ustawicznego w Mirisku Maz. z prosba o przeniesienie migdzy paragrafami srodkow
w wys. 16.529 zt z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracownikow
(11.199 zi), wptaty na PFRON, zakup materiatéw i wyposazenia (zakup sterownika
silnika-4.527 zt), zakup pomocy naukowych, zakup ustug remontowych oraz szkolenia
pracownikow.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Pani Skarbnik przedstawita wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Minsku Maz. z prosba o przeniesienie miedzy paragrafami srodkow
w wys. 3.916 zt z przeznaczeniem na m.in. na wynagrodzenia osobowe pracownikow.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Zespotu Szkot
Agrotechnicznych w Janowie z prosba o przeniesienie miedzy paragrafami srodkéw
w wys. 5.343 zt z przeznaczeniem m.in. na odpisy na ZFSS (2.327 zt) oraz na zakup
materiatéw i wyposazenia (toneréw, tuszy, papieru do drukarek-1.890 zt).

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Pani Teresa Bak przedstawita wniosek Komendanta Powiatowej Panstwowej
Strazy Pozarnej w Mifnsku Maz. z prosbg o przeniesienie miedzy paragrafami srodkow
w wys. 22.077 zt z przeznaczeniem m.in. na zakup materiatéw i wyposazenia (ubrania
specjalne dia strazakow, obuwia, srodkow gasniczych, materiatow do remontu).

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Domu Pomocy Spotecznej
~Jedlina® w Mieni z prodbg o przeniesienie migdzy paragrafami $rodkow w wys.
19.322 zt z przeznaczeniem m.in. na zakup materiatéw i wyposazenia (drobnego
wyposazenia do kuchni, czesci zamiennych do maszyn i urzadzen).

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Pani Teresa Bak przedstawita wniosek dyrektora Powiatowego Urzedu Pracy

w Minsku Maz. z proébg o przeniesienie miedzy paragrafami $rodkéw w wys. 600 zt
z przeznaczeniem na szkolenia dla pracownikéw.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.



Pani T. Bak przedstawita wniosek dyrektora Centrum Ksztatcenia Praktycznego
w Minsku Maz. z prosba o przeniesienie miedzy paragrafami srodkow w wys. 6.510
zt z przeznaczeniem m.in. na zakup materiatéw i wyposazenia (materiaty do éwiczen
i zakup materiatow do wyremontowanych pomieszczen w biurze CKP-5.848 zt)
Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Zespotu Szkot
Ekonomicznych w Minisku Maz. z prosba o przeniesienie miedzy paragrafami érodkow
w tacznej wysokosci 13.391 zt z przeznaczeniem m.in. na sktadki na ubezpieczenia
spoteczne oraz zakup energii.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Pani Teresa Bak przedstawita wniosek dyrektora Zespotu Szkot im. Marii
Skiodowskiej-Curie w Minsku Maz. z prosba o przeniesienie miedzy paragrafami
srodkéw w wys. 30.255 zt z przeznaczeniem m.in. na zakup pomocy dydaktycznych
(zakup 10-ciu komputeréw do pracowni informatycznej, zakup telewizora, projektora
do pracowni historycznej oraz zakup ksigzek-kwota 23.531 zt) oraz zakup ustug
remontowych (wymiana drugiego skrzydta drzwi w budynku gtéwnym przy wejsciu do
tacznika- 1745 zi). Pani Skarbnik wyjasnita, ze w jednostce powstaty oszczednosci na
zakupie energii w wys. 21.231 zt.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Gimnazjum i Liceum
Ogéinoksztaicacego w Mifsku Maz. z prosbg o przeniesienie miedzy paragrafami
srodkow w wys. 4.100 zt z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Pani Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Zespotu Szkot Zawodowych Nr 2
w Minsku Maz. z prosba o przeniesienie miedzy paragrafami srodkow w wys. 34.217
zt z przeznaczeniem m.in. na zakup pomocy dydaktycznych (m.in. zakup sprzetu
szkolnego do pracowni laboratoriéw stanowigcych szkolne o$rodki egzaminacyjne-
17.000 z}). Pani Skarbnik wyjasnita, Zze w jednostce powstaty oszczednosci na zakupie
energii w wys. 31.657 zt.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Zespotu Szkét Nro 1
w Minsku Maz. z prosba o przeniesienie migdzy paragrafami srodkow w wys. 9.695 z
z przeznaczeniem na zakup $rodkéw zywnoéci oraz zakup pomocy dydaktycznych

(uzupetnienie $rodkéw na zakup zestawow komputerowych do pracowni
informatycznej-5.560 zt).

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

] Eani Teresa Bak przedstawita wniosek dyrektora Powiatowego
Srodowiskowego Domu Samopomocy w Mirfisku Maz. z prosba o przeniesienie

miedzy paragrafami $rodkow w wys. 3.250 zt z przeznaczeniem m.in. na zakup
materiatow i wyposazenia (2.984 zt).




Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Specjalnego Osrodka
Szkolno-Wychowawczego w Minsku Maz. z prosba o przeniesienie miedzy
paragrafami srodkéw w wys. 19.000 zt z przeznaczeniem na zakup ustug pozostatych
(m.in. wykonanie szat na dokumenty, szafek na ubrania-12.000 zt) oraz zakup ustug
remontowych (remont $ciany zew. budynku od strony sali gimnastycznej-7.000 zh).

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Pani Teresa Bak przedstawita wniosek dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mifisku Maz. z prosba o przeniesienie migdzy paragrafami $rodkow
w wys. 2.582 zt z przeznaczeniem na zakup ustug remontowych, zakup ustug
pozostatych, podréze stuzbowe krajowe oraz opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Zespotu Szkot Specjalnych
w Ignacowie z prosbg o przeniesienie miedzy paragrafami srodkow w wys. 31.501 z,
dotyczy przeniesienia $rodkéw do rozdziatow innej klasyfikacji budzetowej (zakup
materiatow i wyposazenia, wynagrodzenia osobowe pracownikéw, skfadki na
ubezpieczenia spoteczne i Fundusz Pracy).

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Pani Teresa Bak przedstawita wniosek dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Minsku Maz. z prosbg o przeniesienie miedzy paragrafami
srodkow w tacznej wysokosci 22.581 z, w tym kwota 11.903 zt dotyczy pomocy
spotecznej, kwoty 10.678 zt dotyczy pozostatych zadan w zakresie polityki spoteczne;j.

Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Kolejno p. Skarbnik przedstawita wniosek dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Sulejowku z prosba o przeniesienie migdzy paragrafami Srodkow
w wys. 24.000 zt z przeznaczeniem na zakup 7 klimatyzatorow do 7 pomieszczen
w Poradni.

Zarzad Powiatu podjat decyzje o wyrazaniu zgody na przeniesienie miedzy
paragrafami $rodkow w wys. 10.000 zt z przeznaczeniem na zakup klimatyzatorow.

Pani T. Bak przedstawita wniosek dyrektora Domu Pomocy Spotecznej
w Katach z prosba o przeniesienie miedzy paragrafami srodkow w wys. 26.787 zt, w
tym kwoty 25.554 zt z przeznaczeniem na zakup materiatéw i wyposazenia, kwoty 326
zt z przeznaczeniem na zakup ustug zdrowotnych i kwoty 907 zt na odpisy na ZFSS.
Zarzad Powiatu wyrazit zgode.

Przewod_niczapy Zarzadu Powiatu przeprowadzit gtosowanie nad projektem uchwaty
w sprawie zmian w budzecie Powiatu na 2011 rok.

Cztonkowie Zarzadu gtosowali nastepujaco:
— Starosta - Antoni Jan Tarczynski — za podjeciem uchwaty,



_ Wicestarosta - Krzysztof Ptochocki — za podjgciem uchwaty,
— Cztonek Zarzadu Henryk Ksiezopolski - za podjeciem uchwaty,
— Cztonek Zarzadu Marek Pachnik — za podjeciem uchwaty. .
Gtoséw przeciwnych i wstrzymujacych sie nie byto. W gtosowaniu nie brat udziatu
Czionek Zarzadu Marcin Nowak (nieobecny na posiedzeniu).
Zarzad Powiatu podjat uchwate Nr 188 /11 w sprawie zmian w budzecie Powiatu
na 2011 rok.
Ad. 13

Kolejne posiedzenie Zarzadu Powiatu odbedzie sie 28 grudnia o godz. 12.00.

Pani Skarbnik omoéwita autopoprawki do budzetu Powiatu na 2011 r..
- uzupetnienie brakujacej kwoty w wys. 10.000 zt do realizacji umowy na dotacje
w zwiazku z podpisaniem porozumienia na zimowe utrzymanie drég na terenie gm.
Mrozy,
- potrzeba uzupetnienia Srodkow w wys. 11.262 zt jako wkiad wiasny powiatu do
projektu w ramach PO KL ,Stawiamy na kompetencje” realizowanego w ZSA
w Janowie,

- potrzeba przeniesienia cze$ci realizacji projektu Comenius realizowanego
w Zespole Szkét Nr 1 w Minsku Maz. do 2013 r. kwota 22.262 z. Pani Skarbnik
wyjasnita, ze powyzsza kwota pozwoli zabezpieczy¢ brakujace $rodki w wys. 10.000
i 11.262 zt na powyzsze zadania,

- potrzeba dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Minskiego
(2013 r.), tj. uzupetnienie brakujacej kwoty ok. 470 tys. zt na zadanie pn. ,Rozbudowa
Zespolu Szkoét Specjalnych w Iignacowie”. W planie finansowanym na powyzsze
zadanie zabezpieczona zostata kwota 6.500.000 zt, natomiast po otwarciu ofert
najnizsza opiewa na kwote 6.973.000 zt,

- przeniesienie z paragrafu 807 do paragrafu 811 kwoty w wys. 230 tys. zt, dotyczy
odsetek od pozyczek i kredytéw (opinia Regionalnie |1zby Obrachunkowej).

Zarzad Powiatu zaakceptowat wniesione autopoprawki do budzetu Powiatu.

Z-ca dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej
w Minsku Maz. - Pan Mariusz Martyniak przedstawit wniosek dotyczacy realizacji
zadania inwestycyjnego Rozbudowa budynku w SPZOZ w Minsku Maz. — tacznik i
umowy dotacji jakg Powiat udzielit na realizacje powyzszego zadania na kwote
1.300.000 zt. Pan Martyniak powiedziat, ze w dniu 16 grudnia br. odebrany zostat |
etap zadania. Po rozliczeniu | etapu kwota nalezna wykonawcy wynosi 815.703,13 zi,
koszt projektu - 52.261,10 zt oraz koszt nadzoru inwestorskiego za | etap - 23.739 zt.
tacznie warto$¢ wydatkowanych srodkéw w 2011r. wyniesie 891.703,23 zt. Wéwczas
bedzie potrzeba przeniesienia kwoty w wys. 408.197,11 zt do rozliczenia w Il etapie
realizacji inwestycji w 2012 r., jednoczes$nie zajdzie koniecznos¢ przeniesienia do |
etapu zadania ,wydzielenie ppoz klatki K2” (opisanego w harmonogramie). Natomiast
w przypadku rozliczenia | etapu wedtug poziomu zaangazowania prac, tj. wykonanie
zadania ,wydzielenia klatki K2" na poziomie 60%. Wowczas bedzie potrzeba
przeniesienia kwoty w wys. ok. 220 tys. zt do rozliczenia w Il etapie realizacji
inwestycjiw 2012 r.

Podjeto decyzje, ze dnia 21 grudnia br. odbedzie sie spotkanie w tej sprawie.



Ad. 14

Zarzad Powiatu jednogtosnie przyjat protokét posiedzenia w dniu 14 grudnia
2011 .

Ad. 15

Zamkniecie posiedzenia.

Starosta — Antoni Jan Tarczynski
Wicestarosta — Krzysztof Plochocki
Cztonkowie Zarzadu: Henryk Ksiezopolski

Marek Pachnik




